ПРОТОКОЛ № 1

 на право заключения муниципальных контрактов на поставку продуктов питания

 для МУЗ «Детская городская больница»

г. Великие Луки  в 1 квартале 2010 года с субъектами малого предпринимательства
г. Великие Луки                                                                                                     04.12.2009 г.
                                                                                                                                             12 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

	Дюбин В.В.
	Начальник отдела комитета экономики Администрации города

	Члены комиссии:

	Копшинова Л.М.
	Начальник ТФУ по г. Великие Луки

	Новиков А.Е.
	Председатель комитета потребительского рынка

	Горчаков Г.А.
	Начальник отдела строительства управления по строительству, архитектуре и градостроительству Администрации города

	Васильева Н.М.
	Экономист МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

Слушали:

1. Информацию о соответствии документов, представленных в составе десяти заявок на участие в аукционе
	ООО «Авача»
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Половская, д.9

	ООО «Великолукский комбинат хлебопродуктов №1»
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.75

	СПК «Август Агро»
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.136

	ООО «Фаворит»
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Л. Чайкиной, д.31/1

	ИП Липкин Вячеслав Викторович
	180000 г. Псков, пр-т Рижский, д.49а, кв.113

	ООО Торговый Дом «Мегаполис-Псков»
	180002 г. Псков, ул. Я. Райниса, д.53

	ООО «Элитон»
	182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Чапаева, д.5

	Переслегинское потребительское общество
	182161 Псковская обл., Великолукский р-н, д. Переслегино

	ООО «Детское питание»
	180000 г. Псков, пр-т Октябрьский, д.19

	ИП Бугаев Николай Николаевич
	182100 Псковская обл., ул. Дружбы, д.41, кор.1, кв.64

требованиям, определенным документацией об аукционе на основании Федерального Закона от 21.07.2005 №94_ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», а также о соответствие участников размещения заказа требованиям статьи 11 упомянутого закона.

2. На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в аукционе единая комиссия

решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право заключить муниципальные контракты на поставку продуктов питания для МУЗ «Детская городская больница» г. Великие Луки в 1 квартале 2010 года следующих участников размещения заказа:

1. ООО «Авача» (Лоты №№1, 2, 3);

Адрес: 182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Половская, д.9
2. ООО «Великолукский комбинат хлебопродуктов №1» (Лот №4)

Адрес: 182100 Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.75;

3. СПК «Август Агро» (Лот №5)

Адрес:182100 Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.136;
4. ООО «Фаворит»  (Лот №5)

Адрес: 182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Л. Чайкиной, д.31/1;

5. ИП Липкин Вячеслав Викторович  (Лоты №№ 1, 2, 3, 5)

Адрес: 180000 г. Псков, пр-т Рижский, д.49а, кв.113;

6. ООО Торговый Дом «Мегаполис-Псков»  (Лоты №№2, 3, 6)

Адрес: 180002 г. Псков, ул. Я. Райниса, д.53;
7. ООО «Элитон» (Лот №4)

Адрес: 182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Чапаева, д.5;

8. Переслегинское потребительское общество (Лоты №№1, 2, 3, 4)

Адрес: 182161 Псковская обл., Великолукский р-н, д. Переслегино;
9. ООО «Детское питание»  (Лот №6)

Адрес: 180000 г. Псков, пр-т Октябрьский, д.19;

10. ИП Бугаев Николай Николаевич (Лоты №№1, 2, 3)

Адрес: 182100 Псковская обл., ул. Дружбы, д.41, кор.1, кв.64.

Результаты голосования: за -     5;    против –  нет ; воздержались –    нет .
Председатель  комиссии:                              _____________________     В.В. Дюбин
Члены комиссии:

                                                                          ______________________      Л.М. Копшинова
                                                                          ______________________     А.Е. Новиков
                                                                          ______________________     Г.А. Горчаков
                                                                          ______________________     Н.М. Васильева
                                                                          ​​​​​​​​​​​​​​​
Заказчик:

Главный врач МУЗ «ДГБ» г. Великие Луки                ______________________ Т.А. Менькова